CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após a análise dos
recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Assistente Legislativo 1 FABIAN LEITE GUIMARÃES BATTISTI 1079 75,00 Não 37,50 37,50 04/01/1989 Não

Assistente Legislativo 2 MARIA DA CONCEICAO FREITAS FEITOSA 1093 70,00 Não 30,00 40,00 28/03/1978 Não

Assistente Legislativo 3 SERGIO NORIO KANASHIRO 1120 67,50 Não 30,00 37,50 10/02/1979 Não

Assistente Legislativo 4 ANA PAULA CERQUEIRA ALVES DE SOUSA 1011 67,50 Não 25,00 42,50 23/02/1981 Não

Assistente Legislativo 5 LAURA DE OLIVEIRA RODRIGUES ARRUDA 1140 65,00 Não 37,50 27,50 22/11/1999 Não

Assistente Legislativo 6 ABNER TEIXEIRA KAVAMURA 1090 65,00 Não 27,50 37,50 01/05/1996 Não

Assistente Legislativo 7 MATEUS AMANTINI MASSON 1111 62,50 Não 30,00 32,50 17/06/1997 Não

Assistente Legislativo 8 VITÓRIA ALEXSANDRA VIEIRA DA CRUZ 1074 62,50 Não 27,50 35,00 06/04/2001 Não

Assistente Legislativo 9 RHEWEL DE BARROS BATISTA 1060 62,50 Não 25,00 37,50 29/07/1986 Não

Assistente Legislativo 10 JOSILENE SOARES MESQUITA 1022 62,50 Não 25,00 37,50 05/12/1989 Não

Assistente Legislativo 11 GIOVANA CRAVEIRO 1118 60,00 Não 25,00 35,00 08/06/1994 Não

Assistente Legislativo 12 MARCIO BESERRA DOS ANJOS 1049 57,50 Não 30,00 27,50 20/03/1981 Não

Assistente Legislativo 13 JULIELE MARIA DE LIMA 1068 57,50 Não 27,50 30,00 17/04/1988 Não

Assistente Legislativo 14 BRUNA APARECIDA DA SILVA 1098 57,50 Não 27,50 30,00 21/02/1990 Não

Assistente Legislativo 15 FABIANO GOMES DOS SANTOS 1055 57,50 Não 25,00 32,50 29/04/1980 Não

Assistente Legislativo 16 MATHEUS SANCHES DECHEN 1105 57,50 Não 25,00 32,50 30/07/1997 Não

Assistente Legislativo 17 MICHELLE DA SILVA AMENDOLA GANDOS 1103 57,50 Não 22,50 35,00 26/06/1983 Não

Assistente Legislativo 18 LUIZ CLEONTE RODRIGUES DE ANDRADE 1054 55,00 Não 25,00 30,00 04/12/1987 Não

Assistente Legislativo 19 CORALI DENISE DA SILVA ANDRADE SALES 1073 55,00 Não 22,50 32,50 10/01/1987 Não

Assistente Legislativo 20 JEFERSON MENDES DE ANDRADE 1006 55,00 Não 22,50 32,50 21/12/1989 Não

Assistente Legislativo 21 DÉBORA FRANÇA MARTINS 1010 55,00 Não 17,50 37,50 01/10/1992 Não

Assistente Legislativo 22 GISELE CRISTINA MODESTO 1016 52,50 Não 32,50 20,00 22/04/1980 Não

Assistente Legislativo 23 ALESSANDRA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 1005 52,50 Não 25,00 27,50 13/05/1994 Não

Assistente Legislativo 24 ISRAEL SALES FRANCISCO 1050 50,00 Não 25,00 25,00 02/03/1998 Não

Assistente Legislativo 25 FLÁVIO AUGUSTO VIEIRA 1002 50,00 Não 22,50 27,50 22/10/1982 Não

Assistente Legislativo 26 VANESSA JESUS DA GAMA 1023 50,00 Não 20,00 30,00 22/02/1980 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araçariguama, 11 de maio de 2023.

MARCO PAULO DAL BELLO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP